Gartenleuchten fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Artikel: 090100

Abbildung: 09010005 Gewicht: 80kg
Pagode Bangkok Durchmesser: 50cm
3-teilig

) Léange / Tiefe:
Glas mit Fassung

Breite:
ElektroanschluB nur vom
Fachmann Hohe: 124cm
Standflache: 34x38cm
Auflageflache:
Artikel: 090900
Abbildung: 09090003 Gewicht: 97kg
Leuchte Landsberg Durchmesser: 42cm

3-teilig
. Léange / Tiefe:
Glaskugel mit Fassung

Breite:
ElektroanschluB nur vom
Fachmann Hohe: 155cm
Standflache:
Auflageflache:
Artikel: 091100
Abbildung: 09110003 Gewicht: 26kg
Leuchte Lechfeld Durchmesser: 42cm

4-teilig

. Léange / Tiefe:
Glaskugel mit Fassung

Breite:

ElektroanschluB nur vom

Fachmann Hohe: 42cm
Standflache:

Auflageflache:




Gartenleuchten

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

091200

09120005
Pagode Wuhan

2-teilig

Glas mit Fassung

ElektroanschluB nur vom

Fachmann

091300

09130005
Pagode Peking
3-teilig

Glas mit Fassung

ElektroanschluB nur vom

Fachmann

091400

09140005

Pagode Nanking

3-teilig

Glas mit Fassung

ElektroanschluB nur vom

Fachmann

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

109kg

47cm
47cm

122cm

121kg

58cm
58cm

95cm

170kg

58cm
58cm

130cm



Gartenleuchten

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

590100

59010003
Pagode Bhutan
3-teilig

Glas mit Fassung

ElektroanschluB nur vom
Fachmann

590200

59020003
Leuchte Ragusa I
3-teilig

Glas mit Fassung

ElektroanschluB nur vom
Fachmann

590300

59030003
Leuchte Ragusa II
3-teilig

Glas mit Fassung

ElektroanschluB nur vom
Fachmann

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

101kg

56cm

70cm

69kg

118cm

31x26cm

64kg

118cm

31x26cm



Gartenleuchten

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

591700

59170002
Pagode Taipeh
2-teilig

Glas mit Fassung

ElektroanschluB nur vom

Fachmann

790100

79010003

Leuchte Fridolin

4-teilig

Glas mit Fassung

ElektroanschluB nur vom

Fachmann

790200

79020056

Leuchte Friederike

4-teilig

Glas mit Fassung

ElektroanschluB nur vom

Fachmann

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

142kg

63cm

150cm

80kg

30cm
37cm

120cm

80kg

30cm
37cm

120cm



Gartenleuchten

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

Artikel:

Abbildung:

792500

79250028
Wandleuchte Bamberg I
2-teilig

Leuchtkassette

ElektroanschluB nur vom
Fachmann

792600

79260056
Wandleuchte Bamberg II
2-teilig

Leuchtkassette

ElektroanschluB nur vom
Fachmann

793000

79300047
Kugelleuchte Medina
3-teilig

Glaskugel mit Fassung +
Aufsatz variabel

ElektroanschluB nur vom
Fachmann

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

Gewicht:

Durchmesser:

Léange / Tiefe:

Breite:

Hohe:

Standflache:

Auflageflache:

fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

6kg

13cm

25cm

64cm

7kg

14cm

28cm

64cm

52kg

50cm

51cm



Gartenleuchten fantasieco!

Deko und ldee fiir lhr Zuhause

Artikel: 793200

Abbildung: 79320007 Gewicht: 67kg

Kugelleuchte Citta mit Sockel Durchmesser- 50cm

4-teilig

. Léange / Tiefe:
Glaskugel mit Fassung +

Eulenaufsatz

Breite:

ElektroanschluB nur vom

Fachmann Hohe: 113cm
Standflache: 35x35cm

Auflageflache:




